ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE
ABRIL DE 2022

Portaria Escolar

Portaria Nº 006/2023 – EEMTI ADELINO CUNHA ALCÂNTARA

Resultado Preliminar da Seleção

O Diretor Escolar da EEMTI ADELINO CUNHA ALCÂNTARA, INEP 23269014, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,
CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 006/2023- EEMTI ADELINO CUNHA
ALCÂNTARA de 27 de janeiro de 2023, torna público o Resultado Preliminar de todos os candidatos
aprovados do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final
na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Ord
Inscrição

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem

crescente

05 EDILENE DA SILVA ABREU Língua
Portuguesa 14 8 24 Não

Classificado

06 FRANCISCO AMILSON
ANDRADE ROCHA

Língua
Portuguesa 13 0 13 Não

Classificado

● Os candidatos Edilene da Silva Abreu e Franciso Amilson Andrade Rocha foram desclassificados por não
atingirem a nota mínima na 1ª etapa.

São Gonçalo do Amarante, 11 de agosto de 2023.